

Pisco, 22 de Enero del 2026

Señores:

REDONDOS S.A

Atención:

Ing. Gary Calderon

*Por medio de la presente permítanos saludarles y a la vez presentarle nuestro siguiente presupuesto.***PRESUPUESTO N° 0029 - 2026**

Unidad de Producción:	ZONA SUR (NUCLEO PLUMAS)
Obra:	URGENTE - AVISO 100120286 - FABRICACION E INSTALACION DE BASE PARA BOMBA Y TANQUE - N PLUMAS - ZONA SUR
Especificaciones de la obra	
TRABAJO A REALIZAR	
Se realizara la fabricación e instalación de base metálica para bomba nebulizado y tanque en las siguientes UU. PP Plumas 1 y Plumas 2, incluye pintado de estructuras metálicas, desmontaje y reubicación de bomba y tanque existentes en la zona.	

VALORIZACION DE MATERIALES

Descripción	Unidad	Valor unitario	Valor Total
Angulo 1 1/2" x 3/16	4 und	S/. 80.00	S/. 320.00
Tubo cuadrado 1" galv	60 und	S/. 45.00	S/. 2,700.00
Tubo redondo 1 1/2"	30 und	S/. 65.00	S/. 1,950.00
Tubo cuadrado de 1 1/2"	24 und	S/. 65.00	S/. 1,560.00
Bisagras 3/8	48 und	S/. 6.00	S/. 288.00
Picaporte 5/8x15cm	24 und	S/. 25.00	S/. 600.00
Electrodo 6011 x 1/8	24 kg	S/. 18.00	S/. 432.00
Disco de corte 7"	8 und	S/. 10.00	S/. 80.00
Disco de corte 4 1/2"	20 und	S/. 5.00	S/. 100.00
Disco de desbaste 4 1/2"	6 und	S/. 5.00	S/. 30.00
Pintura epoxica kit	2 und	S/. 240.00	S/. 480.00
Alquiler de motosoldadora	1 und	S/. 450.00	S/. 450.00
Unión simple PVC 1/2	24 und	S/. 1.50	S/. 36.00
Pegamento PVC 1/8	1 und	S/. 35.00	S/. 35.00
Movilización de personal y herramientas	GLOBAL	GLOBAL	S/. 450.00
Subtotal:			S/. 9,061.00
Valorización de Mano de Obra:			S/. 13,889.00
Costo total:			S/. 23,400.00

CONDICION DE VENTA COSTO

NO INCLUYE IGV

- PRECIO (NUEVOS SOLES) : S/. 23,400.00
- FORMA DE PAGO : Crédito a 30 días.
- VALIDEZ DE LA OFERTA : 30 DIAS.
- TIEMPO DE EJECUCION : 20 DIAS (previa orden de compra y coordinación con el cliente)

Sin otro particular, quedamos de Uds.
Atentamente.

TEODORIS, E.I.R.L.

Iván Arístides Pozo Quispe
GERENTE GENERAL

Iván Arístides Pozo Quispe
REPRESENTANTE LEGAL
Cel. 993164959